АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
«ДИМИТРИЕВСКАЯ»

ПРИКАЗ

13.11.2017 № 25/1
О режиме работы школы

на каникулах

Для организации работы АНО СОШ «Димитриевская» в каникулярное время с 20 по 24 ноября 2017 года и в соответствии с Правилами внутреннего трудового распорядка школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить рабочее время на время каникул для дежурного администратора и секретаря школы с 9-00 до 15-00, для учителей и воспитателей с 10.00 до 14.00.
2. Организовать работу буфета для работников школы на время каникул.
(Отв. Семина Н.Ю.)

3.  Провести 20.11. 2017 г. - совещания при директоре:

3.1. - в 10.00 – по проблемам математического образования в школе.
(Отв. Козлов М.В., Куркина А.О.)
3.2.    - в 13.00 – по подготовке учебного лагеря.  (Отв. Хромов В.И.).

     4. Провести 20-21 ноября заседания методических объединений школы.

(Отв. руководители МО).

5. 22 ноября в 12.00 – Педсовет по итогам I триместра:

Повестка дня:

- доклады руководителей МО: - анализ учебных результатов за I триместр;

(Отв. руководители МО)

- реализация нового подхода к проектной деятельности учащихся;

(Отв.  Казарихина Т.Н.)

- предварительные итоги участия Школы в ВОШ (школьный и муниципальные туры).  (Отв. Наместникова М.А.)
      6. Считать 23-24 ноября 2017 г. едиными методическими днями.

7. Организовать участие в муниципальном туре ВОШ по следующим предметам:
- 21.11.17 г. (вторник)
 – география

- И.И.Макшаева
- 22.11.17 г. (среда)
  - история

- Е.А.Юшина
- 24.11.17 г. (пятница)
  - химия

- Т.Н.Скопцова
 (Ответственный Ковалев Е.А.).
8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:

    А.Б. Лаврухин